
KUVAKIRJAVAALIT 

Kuvakirjavaaleissa lapset oppivat uutta vaaleista ja äänestämisestä samalla kun tutustuvat erilaisiin 

kuvakirjoihin ja innostuvat niiden lukemisesta! Kuvakirjavaalit on suunniteltu n. 5-6 –vuotiaille lapsille. 

Ennakkovalmistelut: 

 Valitse vaaliehdokkaina olevat kuvakirjat. Mieti miten kuvailisit valittuja kirjoja lapsille lyhyesti ja 

mistä kohtaa voisit lukea pienet lukunäytteet. 

 Valmistele äänestysmateriaalit (tarrat & paperia / äänestyslaput, leimasin ja pahvilaatikko) 

Äänestyksen vaiheet: 

 Keskustelkaa yhdessä lasten kanssa vaaleista ja äänestämisestä: Mitä vaalit tarkoittavat? Mitä 

äänestäminen tarkoittaa? Mistä tiedetään kuka on voittanut äänestyksen? Mitä isoja vaaleja 

Suomessa järjestetään? 

 Kerro lapsille, että tänään päiväkodissa järjestetään kuvakirjavaalit ja ne ovat siitä hauskat vaalit, 

että vain lapset pääsevät niissä äänestämään! Ensin kuunnellaan kaikkien ehdokkaiden esittelyt ja 

sitten jokainen saa antaa äänensä mielestään parhaimmalta vaikuttavalle kirjalle. 

 Esittele kuvakirjavaalien ehdokkaat yksi kerrallaan (lyhyt kuvaus ja lukunäyte kustakin kirjasta) 

 Toteuttakaa äänestys valitsemallanne tavalla: 

- Tarraäänestys: Jokaiselle lapselle jaetaan tarra, jonka saa käydä kiinnittämässä oman 

suosikkikirjan vieressä olevaan paperiin. 

- Lippuäänestys: Kaikille kirjoille on annettu numerot ja jokaiselle lapselle jaetaan äänestyslappu. 

Lapset käyvät vuorotellen kirjoittamassa oman ehdokkaan numeron paperiin, jonka ohjaaja 

tämän jälkeen leimaa. Lappu pudotetaan äänestyslaatikkoon. 

 Laske äänet ja julkista voittaja! Tämän jälkeen voidaan pitää satutuokio, jossa luetaan yhdessä 

äänestyksen voittanut kirja. 

 

Kuvakirjavaalit on Helsingin kaupunginkirjaston tuottamaa materiaalia, joka on suunniteltu sekä kirjaston 

henkilökunnan että varhaiskasvatuksen työntekijöiden käyttöön. Lisätiedot: 

Minna Rimpilä, kulttuurituottaja, Helsingin kaupunginkirjasto 
minna.rimpila@hel.fi 

 

Piia Bågman, pedagoginen informaatikko, Helsingin kaupunginkirjasto 
piia.bagman@hel.fi  
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